
BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

DESGLOSE PUNTOS Fecha 16/03/2023

LISTADO PROVISIONAL

Murcia, 6 de marzo de 2023

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 de 3

RADIOLOGÍABolsa

ORD-31 DE JULIO DE 2022Convocatoria
Autobaremación

***3057**
***8373**
***2590**
***9278**
***7276**
***3971**
***4124**
***1616**
****8821*
***0461**
***5692**
***2449**
***1512**
***9626**
***1857**
***5489**
48739579A
***9544**
***1496**
***8980**
***5126**
***8431**
***7928**
***6870**
***8944**
****5326*
***5441**
***4593**
***0164**
***4485**
***5210**
***4077**
***9271**
****6817*
***7463**
****0606*
***4388**
***8078**
***5824**
***6081**
***1854**
***2911**
***5271**
***2915**
***8953**
****6679*
***3325**
***6703**
***1364**
***4139**
***1605**
***5231**
***1621**
***5985**

Nif
ABENZA OLIVA, LAURA
ALCANTARA ZAFRA, MARIA CARMEN
ALCARAZ SOTO, MARIA CARMEN
ALEGRE CASTELLANOS, ALVARO
ALEMAN ROMERO, LUIS
ALIAS CARRASCOSA, EDUARDO
ANDRADE GONZALES, RENZO JAVIER
ANGULO GONZALEZ, DIEGO MANUEL
ARTILES VALLE, VIVIAN
ATO GONZALEZ, MARIA
BALMACEDA FRASELLE, THIERRY
BAÑON GARCIA, MARIA INMACULADA
BARCELO  CARCELES, ANA
BARQUEROS ESCUER, FRANCISCO
BERNAL GARNES, NATALIA
BORJA ORELLANA, MARIA ELENA

BOTIA GONZALEZ, CARMEN MARIA
CARBONELL LOPEZ DEL CASTILLO, GUILLERMO
CARBONELL RUIZ, DANIEL JOSE
CARRILLO GARCIA, MARIA
CASES SUSARTE, IRENE
CASTELLON PEREZ, MARTA
CASTILLO GARCIA, ANTONIO
CEPERO CALVETE, ANGELA MARIA
CEROWSKI , ADRIANA MIRNA
CIRAC COLLADOS, JESUS MIGUEL
CONTRERAS PADILLA, DAVID
CORREA ESTAÑ, RICARDO
CRUCES FUENTES, ELISABETH
CUELLIGA GONZALEZ, ANGEL
DE PACO TUDELA, GONZALO
DIAZ DORRONSORO, MARIA LOURDES
DILGER , VANESA
DOMENECH ABELLAN, ERNESTO
DOMINGUEZ GARCIA, RICARDO ANDRE
ESCRIBANO POVEDA, JORGE
ESPINOSA DE RUEDA RUIZ, MARIANO
ESTEBAN GARCIA, ELENA
FELICES FARIAS, JOSE MANUEL
FERNANDEZ CONESA, MARIO
FERNANDEZ FERRANDO, MARIA JESUS
FERNANDEZ HERNANDEZ, CARMEN MARIA
FERNANDEZ PLAZA, ANGELA MARIA
FRANCO REVERTE, JUAN MANUEL
FRANULIC GUGGIANA, MILIVOJ ALEKSANDER
FUENTE YARNOZ, TERESA
GALLARDO JUAN, AMPARO DEL ROCIO
GALLARDO MUÑOZ, INMACULADA
GALLEGO PARRONDO, MARTA
GALLEGO RIOL, MARTA
GARCIA CHICLANO, AMALIA
GARCIA GERONIMO, ALMUDENA
GARCIA LORENTE, ANTONIO

Apellidos, Nombre RevisadoP.Oficio
     107,180
     113,600
      75,150
      30,000
     146,344
      45,706
     101,304
      41,100
      30,000
      63,262
     129,330
     136,950
      65,684
      58,641
     101,478
      62,750
      52,332
      99,436
      79,370
     162,333
     117,112
      85,639
     113,050
      57,854
     160,091
      79,292
      47,912
      66,983
     123,755
      42,072
      74,988
      63,562
      51,550
     110,978
     124,133
       0,000
      38,866
     177,117
      85,319
      62,946
      16,875
     102,364
     116,684
      59,062
     134,166
      35,250
      55,600
     147,068
     115,119
     129,478
      40,962
      64,193
     137,016
      59,613

P.Totales
       0,000
       0,000
       1,500
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000

       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
      37,501
      55,400
       0,000
       0,000
       9,100
       0,000
       0,000
       0,000
      52,369
      54,500
       0,000
      26,232
       0,000
      46,440
       0,000
      54,850
       0,000
       0,000
      46,804
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
      76,500
       0,000
      43,988
      39,321
       0,000
     116,214
       0,000
       0,000
      16,882
       0,000
      49,818
      52,840
      15,725
      46,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
      93,500
       0,000
       0,000
       0,000
      43,793
       0,000
       0,000
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NO
SI
SI
NO
NO
SI
NO
NO
NO
SI
SI
NO
SI
NO
SI
NO
SI
NO
NO
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NO
NO
NO
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RADIOLOGÍABolsa

ORD-31 DE JULIO DE 2022Convocatoria
Autobaremación

***0239**
***9767**
***0168**
***1388**
***9157**
***4514**
***9078**
***4741**
***9958**
***3453**
***6646**
***0812**
***8954**
***4342**
***4403**
***4925**
***8866**
***4880**
***6099**
***3004**
***9616**
***2577**
****3526*
***3737**
***5562**
***4915**
***0978**
***5791**
48630726D
***0152**
***5146**
***4578**
***7263**
***6333**
***5408**
***2721**
***0986**
***4988**
***2230**
***2175**
****1788*
***6278**
***1164**
***3004**
***7983**
***4411**
***3324**
***1180**
***6985**
***5654**
***6004**
***5077**
***9870**
****9226*

Nif
GARCIA ORTEGA, ANA AZAHARA
GARCIA TUELLS, IRENE
GARCIA-VILLALBA NAVARIDAS, BLANCA
GAYAN BELMONTE, MARIA JESUS
GEA MARTOS, DAVINIA
GEROMETTA KLOSKO, BETTINA ETEL
GIL IZQUIERDO, JOSE IGNACIO
GONZALEZ ALVARADO, GUILLERMO ALEJANDRO
GONZALEZ MORENO, ISABEL MARIA
GONZALEZ RAMOS, LUIS
GUTIERREZ FUENTE, MARIA DE LOS ANGELES
GUTIERREZ RAMIREZ, MARIA CAROLINA
GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN
GUZMAN AROCA, FLORENTINA
HERNANDEZ CALER, ROCIO
HERNANDEZ SANCHEZ, LUCIA
HERVES ESCOBEDO, IGNACIO
HUERTAS MORENO, MARTA
IBAÑEZ CATURLA, SANTIAGO
JIMENEZ CORONEL, VIRGINIA MARIA
JIMENEZ SANCHEZ, ANDRES FCO.
LACASA PEREZ, NOELIA
LENGHEL , FLORIN OLIMPIU
LITRAN LOPEZ, GUILLERMO
LLORET ESTAÑ, FRANCISCO
LOPEZ BANET, ELENA
LOPEZ MARTIN, JUAN BAUTISTA
LOPEZ RAMIREZ, Mª NURIA

LOZANO ROS, MARINA DEL PILAR
LUTTICH UROZ, ALEXANDRE
MARQUEZ ARGENTE DEL CASTILLO, BEGOÑA
MARTINEZ CUTILLAS, MARIA JOSE
MARTINEZ ENCARNACION, LOURDES
MARTINEZ FERNANDEZ, TERESA
MARTINEZ HIGUEROS, CLAUDIA
MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FRANCISCO
MARTINEZ MOLINA, NAYADE
MARTINEZ PAREDES, YESICA
MASO NAVARRO, MARIA LUISA
MONTZ , TERESA MAGDALENA ANTONIA
MORELL GONZALEZ, GUILDA
MORENO PASTOR, ANA DELFINA
NAVARRO BAÑO, ANTONIO
NAVARRO SANCHEZ, PATRICIA
NUÑEZ  PEYNADO, ELIZABETH MARIA
OCETE OCETE, ANTONIO
OCETE PEREZ, RAFAEL FELIX
OJADOS HERNANDEZ, MARIA CARMEN
ORCAJADA ZAMORA, VICTOR
ORTEGA  HERRERA, RICARDO JUAN B.
ORTEGA GARCIA, JOSE LUIS
ORTIZ MORALES, CARMEN MARIA
OULTON , FERNANDO MARTIN

Apellidos, Nombre RevisadoP.Oficio
     123,461
      75,037
     141,911
      82,369
      69,377
      57,650
     143,872
     104,409
      60,693
      87,793
     132,222
      67,678
      67,021
     154,013
      52,550
      43,427
      51,031
     107,790
      83,572
      72,677
     116,662
     159,067
      59,550
      31,000
     143,707
     126,946
      70,309
     117,283
     126,940
      70,753
      47,618
      76,937
      57,040
     148,863
      53,790
      33,000
      87,707
     114,617
     100,605
     103,087
      36,862
      77,630
     130,332
      96,723
     156,716
       0,000
     125,758
      54,893
      84,025
      60,775
      45,000
      76,100
     128,016
       0,000

P.Totales
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
      10,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       1,500
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000

       0,000
      34,037
       0,000
       0,000
       8,400
       0,000
       0,000
      58,100
      47,242
       0,000
       0,000
       0,000
      19,000
       0,000
       0,000
       0,000
      22,531
      40,700
      19,295
      47,788
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
      41,500
      54,309
       0,000
       0,000
       2,450
       0,000
      63,438
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
      66,900
       0,000
      56,000
      96,335
       0,000
       0,000
      55,392
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
      64,100
       7,400
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
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RADIOLOGÍABolsa

ORD-31 DE JULIO DE 2022Convocatoria
Autobaremación

***4463**
***9555**
***3626**
***3344**
***8363**

***4977**
***8362**
***1907**
***6858**
***8421**
***6098**
***6896**
***5983**
***3462**
***0203**
***8010**
***9900**
***6050**
***8785**
***5137**
***2198**
***3663**
***2860**
***3685**
***9587**
***2869**
***1759**
***1744**
***1892**
***5741**
***4959**
***5069**
***2427**
***7685**
***8537**
***3269**
***3283**
***1794**
***5884**

Nif
PARDO MORENO, PEDRO
PASCUAL ROBLES, MARIA DOLORES
PENA FERNANDEZ, MARIA ISABEL
PEREZ CUENCA, ELVIRA
PEREZ TEMPLADO LADRON DE GUEVARA, ELENA MARIA DEL
MAR
PEREZ-MILA MONTALBAN, ROCIO
PEREZ-TEMPLADO LADRON DE GUEVARA, JOSEFA
PERON CASTILLA, ENRIQUE
PORTERO DE LA TORRE, MIRIAM
RAMIREZ GALVEZ, RAQUEL
RAMOS ALCALA, AIDA MARIA
RAMS SANCHEZ, ESTHER
REY SEGOVIA, PILAR
RIVERA MERCADO, ANGELA VERONICA
RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA DOLORES
RUBIO MICO, RAFAEL ALBERTO
RUIZ MORALES, OLGA
SALMERON RUIZ, ANGELA
SANCHEZ ACEVEDO, ZULEYMA
SANCHEZ JIMENEZ, REGINA MARIA
SANCHEZ JIMENEZ, SANDRA
SANCHEZ SERRANO, IRENE
SANTA-OLALLA GONZALEZ, MANUEL
SARABIA TIRADO, FRANCISCO
SERRANO GARCIA, CRISTINA
SERRANO VELASCO, LAURA
SIGÜENZA GONZALEZ, REBECA
SOLANO ROMERO, ALBA PATRICIA
SPREAFICO PEREZ, MARIO LEON
TITOS VILCHEZ, ELOISA MARIA
TOVAR PEREZ, MARTA
URCAREGUI BELANDIA, GORKA
VALERA ABRIL, ALFONSO
VAZQUEZ OLMOS, CARLOS
VEAS LOPEZ, ANA BELEN
VELAZQUEZ MARIN, FRANCISCA
VICENTE ZAPATA, IRENE
ZAMARRO PARRA, JOAQUIN
ZEVALLOS MALDONADO, CARMEN PILAR

Apellidos, Nombre RevisadoP.Oficio
      40,150
      40,500
     147,154
      86,292
     157,800

     128,196
      90,277
      37,000
     132,927
     142,663
     155,542
     129,883
      66,155
      40,000
      47,450
      30,000
      31,700
      45,333

      30,000
     125,327
     104,784
      75,093
     137,000
     139,367
     161,800
     143,283
      65,683
      95,999
      98,485
      70,344
     121,468
      40,100
      42,000
     153,563
     122,656
     171,278
      44,778
     157,415
     117,622

P.Totales
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000

       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000

       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000

       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000

       0,000
      78,383
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
      15,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000

       0,000
       0,000
       0,000
      12,650
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
      56,100
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000

NO
NO
NO
NO
NO

NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO


